
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2018/2019 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 2  

VÝSLEDKY 1. KOLA HRANÉHO 21. 10. 2018 

  

 TJ Sokol Krouna – volný los Sokol Městečko Trnávka – TJ Lanškroun C 

  Rozhodčí: Křivohlávek Josef 
         1. Grepl P. H 1895 1:0 Boháč L. V 1590 

         2. Burian M.  1765 1:0 Křivohlávek J.  1379 

         3. Šmíd F.  1759 1:0 Lapáček L.  1430 

         4. Novotný J.  1500 1:0 Sedlák J.  1254 

         5. Balajka R.  1204 0:1 Minář M.  1090 

  4 : 1 

TJ Štefanydes Polička D – Proplast Česká Třebová B TJ Sokol Němčice – ŠO Hlinsko C 

 Rozhodčí: Houška František Rozhodčí: Racek Josef 
 1. Navrátil L. V 1706 1:0 Klatka M. V 1507 1. Pail M.  1841 1:0 Vojanec H. V 1669 

 2. Buchta M. V 1702 1:0 Nikolinko A.  1000 2. Pěkník M.  1820 1/2 Štěrba B. V 1528 

 3. Stodola Z.  1616 1:0 Nikolinko T.  1193 3. Myška F.  1636 0:1 Vašek P.  1461 

 4. Brokl D.  1543 1:0 Tapušík E.  1165 4. Racek J.  1604 1:0 Bouška J.  1283 

 5. Šafář V.  1039 1:0 Drobný P.  1000 5. Jasanský K. H 1688 1:0 Pešek M.  1128 

 5 : 0 3.5 : 1.5 

 ŠK Svitavy B – ŠK Svitavy C 

 Rozhodčí: Krušina Adolf   
 1. Maděra S.  1675 0:1 Kotva M. V 1945 

 2. Velešík M.  1590 1/2 Vodička M. V 1707 

 3. Bulva F. H 1475 1:0 Kýr M.  1260 

 4. Jirek Z.  1480 1:0 Bohuňovská T.  1038 

 5. Moravec J. H 1340 1:0 Kolesár J.  1000 

 3.5 : 1.5 

  

TABULKA PO 1. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. TJ Štefanydes Polička D 1 1 0 0 3 5 : 0 5 
 2. Sokol Městečko Trnávka 1 1 0 0 3 4 : 1 4 

 3. TJ Sokol Němčice 1 1 0 0 3 3.5 : 1.5 3 

 3. ŠK Svitavy B 1 1 0 0 3 3.5 : 1.5 3 

 5. TJ Sokol Krouna 0 0 0 0 0 0 : 0 0 

 6. ŠK Svitavy C 1 0 0 1 0 1.5 : 3.5 1 

 6. ŠO Hlinsko C 1 0 0 1 0 1.5 : 3.5 1 
 8. TJ Lanškroun C 1 0 0 1 0 1 : 4 1 

 9. Proplast Česká Třebová B 1 0 0 1 0 0 : 5 0 

 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 1 Kotva Milan 1945 ŠK Svitavy C 1.0 / 1 100.0 1675 2440 

 2. 1 Pail Milan 1841 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1669 2434 

 3. 4 Vašek Petr 1461 ŠO Hlinsko C 1.0 / 1 100.0 1636 2401 

 4. 1 Grepl Pavel 1895 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1590 2355 

 5. 2 Navrátil Ladislav 1706 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1507 2272 

 6. 4 Šmíd František 1759 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1430 2195 

 7. 2 Burian Michal 1765 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1379 2144 

 8. 4 Racek Josef 1604 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1283 2048 

 9. 5 Bulva František 1475 ŠK Svitavy B 1.0 / 1 100.0 1260 2025 

 10. 8 Novotný Josef 1500 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1254 2019 

 11. 15 Minář Milan 1090 TJ Lanškroun C 1.0 / 1 100.0 1204 1969 

 12. 4 Stodola Zdeněk 1616 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1193 1958 

 13. 5 Brokl Daniel 1543 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1165 1930 

 14. 7 Jasanský Karel 1688 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1128 1893 

 15. 7 Jirek Zdeněk 1480 ŠK Svitavy B 1.0 / 1 100.0 1038 1803 

 16. 8 Moravec Jakub 1340 ŠK Svitavy B 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 17. 6 Šafář Václav 1039 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 18. 3 Buchta Martin 1702 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 19. 3 Štěrba Bohumír 1528 ŠO Hlinsko C 0.5 / 1 50.0 1820 1820 

 20. 3 Velešík Marian 1590 ŠK Svitavy B 0.5 / 1 50.0 1707 1707 

 21. 2 Vodička Martin 1707 ŠK Svitavy C 0.5 / 1 50.0 1590 1590 

 22. 2 Pěkník Milan 1820 TJ Sokol Němčice 0.5 / 1 50.0 1528 1528 

 23. 2 Maděra Stanislav 1675 ŠK Svitavy B 0.0 / 1 0.0 1945 1180 

 24. 8 Boháč Luboš 1590 TJ Lanškroun C 0.0 / 1 0.0 1895 1130 

 25. 1 Vojanec Hynek 1669 ŠO Hlinsko C 0.0 / 1 0.0 1841 1076 

 26. 9 Křivohlávek Josef 1379 TJ Lanškroun C 0.0 / 1 0.0 1765 1000 

 27. 10 Lapáček Luboš 1430 TJ Lanškroun C 0.0 / 1 0.0 1759 994 

 28. 2 Klatka Martin 1507 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1706 941 

 29. 4 Nikolinko Alexandr 1000 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1702 937 

 30. 11 Pešek Martin Jakub 1128 ŠO Hlinsko C 0.0 / 1 0.0 1688 923 

 31. 5 Nikolinko Tomáš 1193 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1616 851 

 32. 8 Bouška Jiří 1283 ŠO Hlinsko C 0.0 / 1 0.0 1604 839 

 33. 6 Tapušík Eduard 1165 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1543 778 

 34. 12 Sedlák Jakub 1254 TJ Lanškroun C 0.0 / 1 0.0 1500 735 

 35. 8 Bohuňovská Tereza 1038 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1480 715 

 36. 6 Kýr Michal 1260 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1475 710 

 37. 3 Myška František 1636 TJ Sokol Němčice 0.0 / 1 0.0 1461 696 

 38. 14 Kolesár Jozef 1000 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1340 575 

 39. 11 Balajka Roman 1204 Sokol Městečko Trnávka 0.0 / 1 0.0 1090 325 

 40. 7 Drobný Petr 1000 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1039 274 

 

 

INFORMACE 

Uděluji Městečku Trnávce pokutu 100,- Kč za nezajištění rozhodčího s platnou 

kvalifikací. 

 

V Městečku Trnávce budou zápasy začínat v 10:00 hodin. 

 

Česká Třebová B dopisuje na konec soupisky hráče Klejch Filip, nar. 2004, bez ELA 


